
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 
 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради, комунального підприємства електромереж 
зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”, виконавчий комітет Запорізької 
міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 
міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 
зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 
мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  
 2. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 
освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 
пункту 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
Константинова. 
 
 
Секретар міської ради                                                           Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
 
 
 
 
  

 
ПЕРЕЛІК 

мереж зовнішнього освітлення, які підлягають передачі в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло”  

№ 
з/п 

Найменування/ місцерозташування Вартість, 
 грн. 

1 
Мережі зовнішнього освітлення  по вул. Героїв 55-ї 
бригади, 84-106 у м. Запоріжжя  

227171,48 

2 
Мережі зовнішнього освітлення на внутрішньо-
квартальній території по вул. Чарівна, 135 у 
м. Запоріжжя 

139461,07 

3 
Мережі зовнішнього освітлення по пров. Відкритий  
у м. Запоріжжя  

88507,78 

4 
Мережі зовнішнього освітлення  по пров. Полковий  
у м. Запоріжжя 

95006,62 

5 
Мережі зовнішнього освітлення по вул. Автодорожна,  
1-15, 171-231 у м. Запоріжжя 

957238,13 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


